
 PO  รอยละ    เบิกจาย  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

 (1)  (2)  (3)=(1)-(2)  (4)  (5)  (6)=(4)+(5)  (7)=(3)-(6)

** รวมงบประมาณ 966,530,300.00      636,781,500.00    -               636,781,500.00     37,026,972.70   5.81   165,897,883.24    26.05   202,924,855.94    31.87  433,856,644.06    68.13  

1. งบบุคลากร 410,780,500.00      197,790,600.00    197,790,600.00     -                  -    71,642,653.25      36.22   71,642,653.25      36.22  126,147,946.75    63.78  

2. งบดําเนินงาน 344,366,700.00      234,647,800.00    420,000.00-     234,227,800.00     12,547,513.60   5.36   13,129,043.69      5.61    25,676,557.29      10.96  208,551,242.71    89.04  

3. งบลงทุน 186,727,000.00      186,727,000.00    470,000.00     187,197,000.00     24,479,459.10   13.08 80,808,164.30      43.17   105,287,623.40    56.24  81,909,376.60     43.76  

  - ครุภัณฑ 62,512,400.00           62,512,400.00        470,000.00     62,982,400.00       13,684,199.60   21.73 4,181,664.30       6.64    17,865,863.90      28.37  45,116,536.10     71.63  

  - ที่ดินและสิ่งกอสราง 124,214,600.00         124,214,600.00      -               124,214,600.00     10,795,259.50   8.69   76,626,500.00      61.69   87,421,759.50      70.38  36,792,840.50     29.62  

4. งบเงินอุดหนุน 8,000,000.00          960,000.00          -               960,000.00           -                  -    -                    -      -                    -     960,000.00          100.00 

5. งบรายจายอื่น 16,656,100.00        16,656,100.00     50,000.00-       16,606,100.00       -                  -    318,022.00          1.92    318,022.00          1.92    16,288,078.00     98.08  

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2559

ภาพรวม (GFMIS)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

เบิกจาย
 คงเหลือ  รอยละ งบประมาณตาม พรบ.

 โอน

เปลี่ยนแปลง

 คงเหลือหลังโอน

เปลี่ยนแปลงประเภทรายจาย
 ไดรับจัดสรรแลว



 อยูระหวาง

ดําเนินการ

 กรมบัญชีกลาง

อนุมัติ

 โอนกลับเบิก

แทนกัน
 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 234,647,800.00   -               -                -                -         -              -            420,000.00-  234,227,800.00   12,547,513.60  5.36     13,129,043.69    5.61      208,551,242.71   89.04    

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 29,244,100.00    -               1,385,750.00-   -                -         -              -            -             27,858,350.00    -                 -      -                   -       27,858,350.00    100.00  

**  2100700001  กพร. 1,575,200.00      -               -                -                -         -              -            -             1,575,200.00      -                 -      193,148.32        12.26    1,382,051.68      87.74    

**  2100700002  ตส. 1,050,000.00      -               -                -                -         -              -            -             1,050,000.00      -                 -      71,871.87          6.84      978,128.13        93.16    

**  2100700003  สํานักบริหาร 19,600,100.00    -               318,750.00      -                -         -              -            420,000.00-  19,498,850.00    10,978,168.66  56.30   983,825.12        5.05      7,536,856.22      38.65    

**  2100700004  กองคลัง 1,496,000.00      -               -                -                -         -              -            -             1,496,000.00      -                 -      193,875.17        12.96    1,302,124.83      87.04    

**  2100700005  สพ.รศ. 12,678,700.00    -               -                -                -         -              -            -             12,678,700.00    -                 -      1,953,937.06      15.41    10,724,762.94    84.59    

**  2100700006  กองแบบแผน 6,884,900.00      -               -                -                -         -              -            -             6,884,900.00      643,644.00       9.35     399,507.00        5.80      5,841,749.00      84.85    

**  2100700007  วศ. 6,067,000.00      -               -                -                -         -              -            -             6,067,000.00      327,190.62       5.39     546,272.50        9.00      5,193,536.88      85.60    

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุร)ี 9,439,700.00      -               -                6,600.00         -         -              -            -             9,446,300.00      172,029.00       1.82     357,977.04        3.79      8,916,293.96      94.39    

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 9,454,700.00      -               -                6,000.00         -         -              -            -             9,460,700.00      -                 -      240,776.19        2.55      9,219,923.81      97.45    

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นครสวรรค) 7,147,900.00      -               -                5,420.00         -         -              -            -             7,153,320.00      -                 -      217,455.16        3.04      6,935,864.84      96.96    

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 10,444,000.00    -               -                4,700.00         -         -              -            -             10,448,700.00    12,091.54        0.12     504,982.13        4.83      9,931,626.33      95.05    

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อุบลฯ) 8,948,500.00      -               -                10,400.00        -         -              -            -             8,958,900.00      -                 -      304,881.82        3.40      8,654,018.18      96.60    

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 11,056,200.00    -               -                13,440.00        -         -              -            -             11,069,640.00    155,100.00       1.40     803,149.32        7.26      10,111,390.68    91.34    

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 8,890,400.00      -               -                979,960.00-      -         -              -            -             7,910,440.00      -                 -      246,438.06        3.12      7,664,001.94      96.88    

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุร)ี 8,640,000.00      -               -                4,340.00         -         -              -            -             8,644,340.00      76,835.00        0.89     541,878.49        6.27      8,025,626.51      92.84    

**  2100700017  สช. 19,118,600.00    -               1,067,000.00   -                -         -              -            -             20,185,600.00    -                 -      528,487.64        2.62      19,657,112.36    97.38    

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) นส 7,186,000.00      -               -                5,220.00         -         -              -            -             7,191,220.00      40,365.00        0.56     499,131.49        6.94      6,651,723.51      92.50    

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธาน)ี ขก 9,634,800.00      -               -                14,960.00        -         -              -            -             9,649,760.00      -                 -      248,200.22        2.57      9,401,559.78      97.43    

**  2100700021  สบส.เขต 11 (นครศรีฯ) 8,305,400.00      -               -                25,000.00        -         -              -            -             8,330,400.00      74,089.78        0.89     760,749.71        9.13      7,495,560.51      89.98    

**  2100700022  สบส.เขต 12 (สงขลา) สาขายะลา -                   -                1,000,000.00   1,000,000.00      -                 -      48,987.89          4.90      951,012.11        95.10    

**  2100700023  กองสุขศึกษา 5,099,700.00      -               -                -                -         -              -            -             5,099,700.00      -                 -      102,595.85        2.01      4,997,104.15      97.99    

**  2100700027  กสท 5,614,500.00      -               -                -                -         -              -            -             5,614,500.00      -                 -      857,179.29        15.27    4,757,320.71      84.73    

**  2100700028  กองกฏหมาย 5,104,700.00      -               -                -                -         -              -            -             5,104,700.00      -                 -      587,780.62        11.51    4,516,919.38      88.49    

** 2100700031 กบค 3,813,100.00      -               -                -                -         -              -            -             3,813,100.00      30,000.00        0.79     939,182.10        24.63    2,843,917.90      74.58    

** 2100700032 กองแผนงาน 6,802,000.00      -               -                119,040.00-      -         -              -            -             6,682,960.00      38,000.00        0.57     816,234.92        12.21    5,828,725.08      87.22    

** 2100700034 ศูนยปฏิบัติการตอตานการทุจริต (กลุมงาน 1,310,000.00      -               -                -                -         -              -            -             1,310,000.00      -                 -      84,570.00          6.46      1,225,430.00      93.54    

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นนทบุร)ี 10,041,600.00    -               -                2,920.00         -         -              -            -             10,044,520.00    -                 -      95,968.71          0.96      9,948,551.29      99.04    

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2559

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หนวยงาน
 งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร

 โอนงบประมาณ

กลับสวนกลาง

 สนับสนุน

ระหวางหนวยงาน
 งบนโยบายกรมฯ  งบประมาณสุทธิ

 จัดสรรใหหนวยงานตางสังกัด
 โอน

เปลี่ยนแปลง

งบประมาณ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

รวมงบประมาณ    186,727,000.00          470,000.00    187,197,000.00      24,479,459.10   13.08      80,808,164.30   43.17      81,909,376.60   43.76

**  2100700000 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ          76,302,500.00                         -            76,302,500.00                         -           -            76,302,500.00    100.00                         -           -   

**  2100700003  สํานักบริหาร 39,346,100.00          420,000.00              39,766,100.00          267,585.60              0.67      -                        -        39,498,514.40          99.33     

**  2100700004  กองคลัง 1,302,800.00           -                        1,302,800.00           -                        -        -                        -        1,302,800.00           100.00   

**  2100700005  สพรศ 5,526,700.00           -                        5,526,700.00           -                        -        -                        -        5,526,700.00           100.00   

**  2100700006  กองแบบแผน 748,500.00              -                        748,500.00              -                        -        -                        -        748,500.00              100.00   

**  2100700007  วศ.           14,723,700.00                           -             14,723,700.00               430,942.50       2.93                           -            -             14,292,757.50      97.07

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุรี) 3,788,500.00           -                        3,788,500.00           2,540,855.00           67.07     804,259.30              21.23     443,385.70              11.70     

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 5,286,400.00           -                        5,286,400.00           965,000.00              18.25     97,905.00                1.85      4,223,495.00           79.89     

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นครสวรรค) 4,229,900.00           -                        4,229,900.00           1,562,500.00           36.94     1,651,500.00           39.04     1,015,900.00           24.02     

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 4,584,400.00           -                        4,584,400.00           2,175,800.00           47.46     1,373,920.00           29.97     1,034,680.00           22.57     

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อุบลฯ) 1,946,500.00           -                        1,946,500.00           1,730,725.00           88.91     174,900.00              8.99      40,875.00                2.10      

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 6,438,000.00           -                        6,438,000.00           5,381,732.00           83.59     -                        -        1,056,268.00           16.41     

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 1,320,300.00           -                        1,320,300.00           574,397.00              43.51     53,500.00                4.05      692,403.00              52.44     

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุรี) 5,104,800.00           -                        5,104,800.00           4,482,200.00           87.80     -                        -        622,600.00              12.20     

**  2100700017  สช. 265,000.00              -                        265,000.00              63,130.00                23.82     -                        -        201,870.00              76.18     

**  2100700019 สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) 2,257,400.00           -                        2,257,400.00           2,180,430.00           96.59     -                        -        76,970.00                3.41      

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธาน)ี ขก 4,809,600.00           -                        4,809,600.00           -                        -        198,280.00              4.12      4,611,320.00           95.88     

**  2100700021  สบส.เขต 11 (นครศรีธรรมราช) 1,859,400.00           50,000.00                1,909,400.00           1,754,770.00           91.90     107,400.00              5.62      47,230.00                2.47      

**  2100700022  สบส.เขต 12 (ยะลา) สาขา 1,421,200.00           -                        1,421,200.00           -                        -        44,000.00                3.10      1,377,200.00           96.90     

**  2100700023 กองสุขศึกษา 415,000.00              -                        415,000.00              -                        -        -                        -        415,000.00              100.00   

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 65,000.00                -                        65,000.00                64,949.00                99.92     -                        -        51.00                     0.08      

**  2100700028 สํานักกฏหมาย 131,700.00              -                        131,700.00              -                        -        -                        -        131,700.00              100.00   

**  2100700031 กองบริหารทรัพยากรบุคคลา 241,900.00              -                        241,900.00              188,990.00              78.13     -                        -        52,910.00                21.87     

**  2100700032 กองแผนงาน 1,093,000.00           -                        1,093,000.00           -                        -        -                        -        1,093,000.00           100.00   

**  2100700035  สบส.เขต 4 นนทบุรี 3,518,700.00           -                        3,518,700.00           115,453.00              3.28      -                        -        3,403,247.00           96.72     

                      

สรุปการใชจายงบประมาณป 2559  (รายศูนยตนทุน)

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

งบประมาณที่ไดรับ

จัดสรร
 เปลี่ยนแปลงรายการ  งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น          186,727,000.00       470,000.00       187,197,000.00    24,479,459.10   13.08    80,808,164.30   43.17    81,909,376.60   43.76

**2100700000  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ           76,302,500.00                   -           76,302,500.00                    -          -      76,302,500.00  100.00                    -          -               -   

2100706001420001

อาคารกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  เปนอาคาร คสล. 9 ชั้น  พื้นที่ใช

สอยประมาณ 36,920 ตารางเมตร ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

            76,302,500.00                    -            76,302,500.00                     -          -        76,302,500.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

**2100700003  สํานักบริหาร           39,346,100.00       420,000.00         39,766,100.00        267,585.60     0.67                    -          -      39,498,514.40   99.33             -   

2100706001110001
ตูสําหรับติดตั้งเครื่องแมขายชนิด Blade (Enclosure/Chassis) แบบ

ที่ 2 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                630,000.00                    -                630,000.00                     -          -                       -          -            630,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110002
แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอรแมขาย ชนิด Blade สําหรับตู 

Enclosure/Chassis แบบที่ 1 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. 

    

                700,000.00                    -                700,000.00                     -          -                       -          -            700,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110003
แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอรแมขาย ชนิด Blade สําหรับตู 

Enclosure/Chassis แบบที่ 2 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. 

    

              2,000,000.00                    -              2,000,000.00                     -          -                       -          -         2,000,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110004
อุปกรณสําหรับจัดเก็บขอมูลแบบภายนอก (External Storage) 

หนวยจัดเก็บขอมูล (Hard disk) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. 

    

              1,460,000.00                    -              1,460,000.00                     -          -                       -          -         1,460,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110005
ตูสําหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอรและอุปกรณ แบบที่ 3 กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                130,000.00                    -                130,000.00                     -          -                       -          -            130,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110006
อุปกรณ จัดเก็บ Log File ระบบเครือขาย แบบที่ 4 กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                850,000.00                    -                850,000.00                     -          -                       -          -            850,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110007
เครื่องพล็อตเตอรขนาด A1 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาด

ขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                160,500.00                    -                160,500.00                     -          -                       -          -            160,500.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110008
เครื่องพล็อตเตอรขนาด A0 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาด

ขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                112,400.00                    -                112,400.00                     -          -                       -          -            112,400.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110009
เครื่องพิมพแบบฉีดหมึก (INKJET Printer) สําหรับกระดาษขนาด A3

 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                  29,700.00                    -                  29,700.00                     -          -                       -          -             29,700.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110010
เครื่องพิมพชนิดเลเซอร/ชนิด LED ขาวดํา แบบ Network แบบที่ 1 

(35 หนา/นาที) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง

  

                200,000.00                    -                200,000.00                     -          -                       -          -            200,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110011
เครื่องคอมพิวเตอรสําหรับงานประมวลผลแบบที่ 2   (จอขนาดไม

นอยกวา 18 นิ้ว) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. 

  

                690,000.00                    -                690,000.00                     -          -                       -          -            690,000.00  100.00 ตาม พรบ

 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110012
เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานสํานักงาน (จอขนาดไมนอยกวา 18 

นิ้ว) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                  64,000.00                    -                  64,000.00                     -          -                       -          -             64,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110013
เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุค สําหรับงานประมวลผล กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                  21,000.00                    -                  21,000.00                     -          -                       -          -             21,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110014
สแกนเนอร สําหรับงานเก็บเอกสารระบบอิเล็กทรอนิกส ความเร็วไม

นอยกวา 60 แผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. 

  

                  60,000.00                    -                  60,000.00                     -          -                       -          -             60,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110015
เครื่องพิมพ Multifunction ชนิดเลเซอร/ชนิด LED สี  กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                  38,000.00                    -                  38,000.00                     -          -                       -          -             38,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110016
กลองบันทึกวิดีโอระบบดิจิตอล (Data Video) กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  60,000.00                    -                  60,000.00           59,994.90   99.99                     -          -                     5.10     0.01 ตาม พรบ

2100706001110017
เครื่องพิมพแบบฉีดหมึก (INKJET Printer) สําหรับกระดาษขนาด A3

 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                   9,900.00                    -                    9,900.00                     -          -                       -          -               9,900.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110019
คอมพิวเตอรโนตบุค สําหรับงานสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                  34,000.00                    -                  34,000.00                     -          -                       -          -             34,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110020
สแกนเนอร สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 1 กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                  60,000.00                    -                  60,000.00                     -          -                       -          -             60,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110022
ชุดโปรแกรม Adobe Creative Suite 6 Master Collection กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                493,000.00                    -                493,000.00                     -          -                       -          -            493,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110023
ชุดโปรแกรม ออกแบบ 3 มิติ (Sketup pro 2014) กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                  19,000.00                    -                  19,000.00                     -          -                       -          -             19,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110024
เครื่องพิมพแบบฉีดหมึก (INKJET Printer) สําหรับกระดาษขนาด A3

 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                   9,900.00                    -                    9,900.00                     -          -                       -          -               9,900.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110025
เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานสํานักงาน (จอขนาดไมนอยกวา 18 

นิ้ว) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                656,000.00                    -                656,000.00                     -          -                       -          -            656,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110026
คอมพิวเตอรโนตบุค สําหรับงานสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                  34,000.00                    -                  34,000.00                     -          -                       -          -             34,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110027
สแกนเนอร สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 3 กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง จ. นนทบุรี
                  37,000.00                    -                  37,000.00                     -          -                       -          -             37,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110028
โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ขนาด 40 นิ้ว  กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  68,000.00                    -                  68,000.00           67,996.36   99.99                     -          -                     3.64     0.01 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110155
ตูน้ําดื่มไฟฟา ขนาด 76*46*115 มม. กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  55,600.00                    -                  55,600.00           55,597.20   99.99                     -          -                     2.80     0.01 ตาม พรบ

2100706001110156
เครื่องกรองน้ําไฟฟาสําหรับตูน้ําดื่มไฟฟา กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  24,000.00                    -                  24,000.00           23,997.96   99.99                     -          -                     2.04     0.01 ตาม พรบ

2100706001110158
เครื่องโทรสาร แบบใชกระดาษธรรมดา สงเอกสารไดครั้งละ 30 แผน

 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  60,000.00                    -                  60,000.00           59,999.18  100.00                     -          -                     0.82     0.00 ตาม พรบ

2100706001110254 โตะพรอมเกาอี้                             -           420,000.00              420,000.00                     -          -                       -          -            420,000.00  100.00 ปป

2100706001120001
ซอฟตแวร Virtualization สําหรับชุดระบบเครื่องแมขายเสมือน

ระดับสูง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง

 

              3,500,000.00                    -              3,500,000.00                     -          -                       -          -         3,500,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001120002

อุปกรณปองกันเครือขาย(Firewall) แบบที่ 2  อุปกรณปองกันและ

ตรวจจับการบุกรุก (Intrusion Prevention System) แบบที่ 2 

อุปกรณปองกันตรวจจับไวรัส (Antivirus System) กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

              2,800,000.00                    -              2,800,000.00                     -          -                       -          -         2,800,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001410001
ตอเติมสํานักงานสารบรรณกลาง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                491,500.00                    -                491,500.00                     -          -                       -          -            491,500.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001420002
โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ หองควบคุมระบบคอมพิวเตอร 

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี 
            23,788,600.00                    -            23,788,600.00                     -          -                       -          -        23,788,600.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700004  กองคลัง             1,302,800.00                   -            1,302,800.00                    -          -                      -          -        1,302,800.00  100.00

2100706001110179
ตูเอกสารบานเลื่อนกระจกทรงสูง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                252,000.00                    -                252,000.00                     -          -                       -          -            252,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110185
ตูรางเลื่อนระบบพวงมาลัย (รางยึดกับพื้น) กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                882,800.00                    -                882,800.00                     -          -                       -          -            882,800.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110186
ตูเก็บเอกสารบานเลื่อนทึบพรอมขารอง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

 ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                168,000.00                    -                168,000.00                     -          -                       -          -            168,000.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700005  สพรศ             5,526,700.00                   -            5,526,700.00                    -          -                      -          -        5,526,700.00  100.00

2100706001110035 เครื่องเลนดีวีดี กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.                   20,000.00                    -                  20,000.00                     -          -                       -          -             20,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110036
โทรทัศนสี แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 

1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาด

  

                  17,000.00                    -                  17,000.00                     -          -                       -          -             17,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110038
กลองถายภาพนิ่งระบบดิจิตอล ความละเอียด 16 ลานพิกเซล พรอม

อุปกรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  10,000.00                    -                  10,000.00                     -          -                       -          -             10,000.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110039 กลอง Web Camera กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.

 
                  48,000.00                    -                  48,000.00                     -          -                       -          -             48,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110040
ปายไฟวิ่งอักษรแบบใชหลอด LED กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  26,000.00                    -                  26,000.00                     -          -                       -          -             26,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110041
จอ Touchscreen Display ขนาด 42 นิ้ว กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  30,000.00                    -                  30,000.00                     -          -                       -          -             30,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110065
ระบบคิวอัตโนมัติ (10 ชองบริการ) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                300,000.00                    -                300,000.00                     -          -                       -          -            300,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110066 ชุดเครื่องเสียงภาคสนาม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ 

 
                  30,000.00                    -                  30,000.00                     -          -                       -          -             30,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110158
เครื่องโทรสาร แบบใชกระดาษธรรมดา สงเอกสารไดครั้งละ 30 แผน

 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  30,000.00                    -                  30,000.00                     -          -                       -          -             30,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110160
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

  

                352,000.00                    -                352,000.00                     -          -                       -          -            352,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110165
เครื่องปรับอากาศแบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 15,000 บีทียู กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

  

                  52,000.00                    -                  52,000.00                     -          -                       -          -             52,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110166
ปายชื่อหนวยงาน (ศูนย One Stop Service) กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  50,000.00                    -                  50,000.00                     -          -                       -          -             50,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110167
ระบบโทรศัพทพรอมคาติดตั้ง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาด

ขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                300,000.00                    -                300,000.00                     -          -                       -          -            300,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110168
โตะพรอมเกาอี้เขียนคํารองและที่ปรึกษา กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

 ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  81,000.00                    -                  81,000.00                     -          -                       -          -             81,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110169
เกาอี้พนักงานบริการที่เคานเตอร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  68,700.00                    -                  68,700.00                     -          -                       -          -             68,700.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110170 เกาอี้สําหรับผูมารับบริการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ

  
                180,000.00                    -                180,000.00                     -          -                       -          -            180,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001410002
ปรับปรุงโครงสรางและตกแตงศูนยบริการธุรกิจสุขภาพ (ใหม) กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
              3,932,000.00                    -              3,932,000.00                     -          -                       -          -         3,932,000.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700006  กองแบบแผน               748,500.00                   -               748,500.00                    -          -                      -          -          748,500.00  100.00

2100706001110042
เครื่องฉายภาพวัตถุเอกสารทึบแสงเครื่องฉายภาพ 3 มิติ (Visualizer)

 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                198,000.00                    -                198,000.00                     -          -                       -          -            198,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110043
กลองวีดีโอพรอมอุปกรณ สําหรับบันทึกการบรรยาย กองแบบแผน 

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  24,600.00                    -                  24,600.00                     -          -                       -          -             24,600.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110044
เครื่องฉายโปรเจคเตอรชนิด LCD กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                133,800.00                    -                133,800.00                     -          -                       -          -            133,800.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110045
โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV)  ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 

1080 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาด

  

                  92,000.00                    -                  92,000.00                     -          -                       -          -             92,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110046
กลองถายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล พรอมอุปกรณ สําหรับบันทึกภาพ 

กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.
                  11,700.00                    -                  11,700.00                     -          -                       -          -             11,700.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110067
เครื่องวัดระยะทางดวยแสงเลเซอร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  15,000.00                    -                  15,000.00                     -          -                       -          -             15,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110068 เครื่องวัดแสง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.                   10,200.00                    -                  10,200.00                     -          -                       -          -             10,200.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110069 เครื่องวัดระดับเสียง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.

 
                  19,600.00                    -                  19,600.00                     -          -                       -          -             19,600.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110070
เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้น กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาด

ขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  10,000.00                    -                  10,000.00                     -          -                       -          -             10,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110171
ตูเอกสารขนาด 0.90x0.40x1.80 ม. กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  76,800.00                    -                  76,800.00                     -          -                       -          -             76,800.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110172
ตูเอกสารขนาด 1.00x0.40x0.80 ม. กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  12,200.00                    -                  12,200.00                     -          -                       -          -             12,200.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110173
ตูเอกสารขนาด 0.90x0.40x0.80 ม. กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  18,300.00                    -                  18,300.00                     -          -                       -          -             18,300.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110174
โตะประชุม ขนาด 1.20x2.10x0.75 ม. พรอมเกาอี้ กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  51,700.00                    -                  51,700.00                     -          -                       -          -             51,700.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110175
โตะประชุม ขนาด 0.90x1.50x0.75 ม. พรอมเกาอี้ กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  30,000.00                    -                  30,000.00                     -          -                       -          -             30,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110176
ฉากกั้นสําเร็จรูป 90 ทึบ(เหล็กพนสี) ขนาด 0.40x0.90x สูง 1.80 ม.

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  10,800.00                    -                  10,800.00                     -          -                       -          -             10,800.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110177
ฉากกั้นสําเร็จรูป 100 ทึบ (เหล็กพนสี)ขนาด 0.40x 1.00 x สูง 1.80 

ม. กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  12,800.00                    -                  12,800.00                     -          -                       -          -             12,800.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110178
ฉากกั้นสําเร็จรูป 90 ทึบบนกระจกขัดลาย ขนาด 0.40x0.90x สูง 

1.80 ม. กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  21,000.00                    -                  21,000.00                     -          -                       -          -             21,000.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย           14,723,700.00                   -           14,723,700.00        430,942.50     2.93                    -          -      14,292,757.50   97.07

2100706001110071 เครื่องปรับแรงดันละเอียด กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ

  
              1,820,000.00                    -              1,820,000.00                     -          -                       -          -         1,820,000.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110072
เครื่องวัดคาแรงดันมาตรฐาน (Digital Standard Pressure guage) 

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
              1,300,000.00                    -              1,300,000.00                     -          -                       -          -         1,300,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110073
เครื่องชั่งน้ําหนักชนิดละเอียด กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาด

ขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  64,000.00                    -                  64,000.00                     -          -                       -          -             64,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110074
เครื่องจายแรงดันไฟฟากระแสตรง ปรับคาได กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  30,000.00                    -                  30,000.00                     -          -                       -          -             30,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110075
ดิจิตอลมัลติมิเตอรชนิดตั้งโตะ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาด

ขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  65,000.00                    -                  65,000.00                     -          -                       -          -             65,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110076
เครื่องสรางอุณหภูมิสําหรับสอบเทียบอุณหภูมิความละเอียดสูงแบบ

ไมสัมผัส กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
              1,500,000.00                    -              1,500,000.00                     -          -                       -          -         1,500,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110077
เครื่องมือมาตรฐานดานแสง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาด

ขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                800,000.00                    -                800,000.00                     -          -                       -          -            800,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110078
ชุดรางเลื่อนสําหรับสอบเทียบแสง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                320,000.00                    -                320,000.00                     -          -                       -          -            320,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110079 ชุดปรับระดับชุดวัดแสง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.

 
                340,000.00                    -                340,000.00                     -          -                       -          -            340,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110080

เครื่องสรางอนุภาคขนาดเล็กในอากาศ สําหรับการสอบเทียบ

เครื่องมือวัดอนุภาคในอากาศไดไมนอยกวา 5 ขนาดตั้งแต 0.5-10 

ไมครอน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี

                580,000.00                    -                580,000.00                     -          -                       -          -            580,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110081
เครื่องนับปริมาณอนุภาค PARTICLE COUNTER กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                160,000.00                    -                160,000.00                     -          -                       -          -            160,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110082
เครื่องวัดและบันทึกคาอุณหภูมิและความชื้น กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  45,000.00                    -                  45,000.00                     -          -                       -          -             45,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110083
เครื่องวัดแสงยูวี (UV Light Meter) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  45,000.00                    -                  45,000.00                     -          -                       -          -             45,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001120005
เครื่องชั่งน้ําหนัก 500 g ถึง 20 Kg Class F2 กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
              1,500,000.00                    -              1,500,000.00                     -          -                       -          -         1,500,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001120006
เครื่องชั่งน้ําหนัก 1 mg ถึง 200 g Class F1 กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
              1,300,000.00                    -              1,300,000.00                     -          -                       -          -         1,300,000.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001410003

เปลี่ยนดวงโคมแสงสวางอาคารกองวิศวกรรมการแพทยชนิด 

fluorescent ขนาด 3 x 36w เปนแบบใชหลอดประหยัดพลังงาน  

ขนาด 2 x 28w  จํานวน 283 ชุด ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี

                431,200.00                    -                431,200.00          430,942.50   99.94                     -          -                 257.50     0.06 ตาม พรบ

2100706001410004
เปลี่ยนพื้นกระเบื้องยางในอาคารกองวิศวกรรมการแพทย ขนาด 

4,500 ตารางเมตร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง

 

              4,423,500.00                    -              4,423,500.00                     -          -                       -          -         4,423,500.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700008  สบส.เขต 5 ราชบุรี             3,788,500.00                   -            3,788,500.00      2,540,855.00   67.07        804,259.30   21.23        443,385.70   11.70

2100706001110031
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI 

Lumens สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 ราชบุรี ต.หนา

  

                  65,000.00                    -                  65,000.00                     -          -             64,997.15  100.00                   2.85     0.00 ตาม พรบ

2100706001110037
โทรทัศนสี แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 

1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5

    

                102,000.00                    -                102,000.00                     -          -            101,275.50   99.29               724.50     0.71 ตาม พรบ

2100706001110049
กลองถายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล ความละเอียด 16 ลานพิกเซล 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง

 

                  10,000.00                    -                  10,000.00                     -          -               9,999.15   99.99                   0.85     0.01 ตาม พรบ

2100706001110052
จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทะแยงมุมขนาด 180 นิ้ว 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง

 

                  32,000.00                    -                  32,000.00                     -          -             31,993.00   99.98                   7.00     0.02 ตาม พรบ

2100706001110062

รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400

 ซีซ.ี ขับเคลื่อน 4 ลอ แบบดับเบิ้ลแค็บ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี

                896,000.00                    -                896,000.00          816,000.00   91.07                     -          -             80,000.00     8.93 ตาม พรบ

2100706001110105
เครื่องวัดความเขมแสง (Radiometer) สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี
                195,000.00                    -                195,000.00          193,670.00   99.32                     -          -               1,330.00     0.68 ตาม พรบ

2100706001110106
ชุดเครื่องเสียงหองประชุม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 

ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี
                300,000.00                    -                300,000.00                     -          -            284,994.50   95.00           15,005.50     5.00 ตาม พรบ

2100706001110107
เครื่องชั่งน้ําหนักแบบละเอียด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง  จ.ราชบุรี
                260,000.00                    -                260,000.00          257,500.00   99.04                     -          -               2,500.00     0.96 ตาม พรบ

2100706001110162

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี

                  44,000.00                    -                  44,000.00                     -          -             44,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110198
ชุดรับแขก สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 ราชบุรี ต.หนา

เมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี
                  50,000.00                    -                  50,000.00                     -          -             50,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110199
โตะพรอมเกาอี้หองประชุม สําหรับผูเขาประชุม อบรม สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี
                120,000.00                    -                120,000.00                     -          -            120,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110200

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี

                  33,000.00                    -                  33,000.00                     -          -             33,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110202
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) 

ขนาด 12,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 ราชบุรี

   

                  18,000.00                    -                  18,000.00                     -          -             18,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110216
โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 

1080 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5

    

                  46,000.00                    -                  46,000.00                     -          -             46,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001410009
ปรับปรุงและตอเติมหองน้ําชาย-หญิง ดานหลังอาคารสํานักงาน 2 ชั้น

 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.

 

                491,500.00                    -                491,500.00          413,000.00   84.03                     -          -             78,500.00   15.97 ตาม พรบ

2100706001410010
ปรับปรุงโรงจอดรถยนต ขนาด 12 คัน สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง จ. ราชบุรี
                648,800.00                    -                648,800.00          384,000.00   59.19                     -          -            264,800.00   40.81 ตาม พรบ

2100706001410011
ปรับปรุงหองเก็บพัสดุ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 

ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี
                245,700.00                    -                245,700.00          245,565.00   99.95                     -          -                 135.00     0.05 ตาม พรบ

2100706001410012
ติดตั้งตูเมนระบบไฟฟา (MDB) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 5 ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมือง  จ.ราชบุรี
                231,500.00                    -                231,500.00          231,120.00   99.84                     -          -                 380.00     0.16 ตาม พรบ

**2100700009  สบส.เขต 7 ขอนแกน             5,286,400.00                   -            5,286,400.00        965,000.00   18.25          97,905.00     1.85      4,223,495.00   79.89

2100706001110098
เครื่องวิเคราะหการทํางานตูอบเด็ก (Incubator Analyzer) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง 
                582,000.00                    -                582,000.00                     -          -                       -          -            582,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110115
เครื่องตรวจวัดพลังงานไฟฟา เครื่องอัลตราซาวดรักษา (Ultrasound

 Wattmeter) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน 

  

                517,000.00                    -                517,000.00                     -          -                       -          -            517,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110116
เครื่องตรวจวัดแสง (Phototherapy) สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง จ.ขอนแกน
                215,600.00                    -                215,600.00                     -          -                       -          -            215,600.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110117
เครื่องตรวจสอบคุณภาพ เครื่องอัลตราซาวดวินิจฉัย (Ultrasound 

Phantom) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน ต.

  

                605,000.00                    -                605,000.00                     -          -                       -          -            605,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110118
เครื่องวัดคาอุณหภูมิแบบดิจิตอล (Digital Thermometer) 9 จุด 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง 
                462,000.00                    -                462,000.00                     -          -                       -          -            462,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110119
เครื่องวัดความกดอากาศ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 

จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง จ.ขอนแกน
                  72,000.00                    -                  72,000.00                     -          -                       -          -             72,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110120
เครื่องตรวจวัดคุณภาพอากาศ (Air Quality Monitor) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง จ.
                735,000.00                    -                735,000.00                     -          -                       -          -            735,000.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110121
เครื่องตรวจนับอนุภาคในหองสะอาด (Handheld Particle 

Counter) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน ต.

  

                315,000.00                    -                315,000.00                     -          -                       -          -            315,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110122
เครื่องตรวจวัดคลื่นความถี่ไฟฟา (Oscilloscope 100 MHz) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง 
                  30,000.00                    -                  30,000.00                     -          -                       -          -             30,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110201

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง จ.ขอนแกน

                  99,000.00                    -                  99,000.00                     -          -             97,905.00   98.89             1,095.00     1.11 ตาม พรบ

2100706001110203
โตะพรอมเกาอี้หองปฏิบัติการ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง จ.ขอนแกน
                  90,000.00                    -                  90,000.00           90,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001410017
ปรับปรุงหองกิจกรรมกีฬา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 

จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง จ.ขอนแกน
                402,100.00                    -                402,100.00                     -          -                       -          -            402,100.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001410018
ปรับปรุงหองเก็บฐานขอมูลคอมพิวเตอรและหองสื่อสาร สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง จ.
                196,600.00                    -                196,600.00                     -          -                       -          -            196,600.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001410019
ปรับปรุงหนาตางอาคาร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จ.

ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง จ.ขอนแกน
                393,200.00                    -                393,200.00          393,000.00   99.95                     -          -                 200.00     0.05 ตาม พรบ

2100706001410020
ปรับปรุงรองระบายน้ําบานพัก สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง จ.ขอนแกน
                226,800.00                    -                226,800.00          226,000.00   99.65                     -          -                 800.00     0.35 ตาม พรบ

2100706001410021
ปรับปรุง ทาสี และกําจัดปลวกบานพัก สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง จ.ขอนแกน
                256,600.00                    -                256,600.00          256,000.00   99.77                     -          -                 600.00     0.23 ตาม พรบ

2100706001410022
ติดตั้งไฟถนนสองสวางพลังงานแสงอาทิตย (Solar Street Lighting) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จ.ขอนแกน ต.ศิลา อ.เมือง 
                  88,500.00                    -                  88,500.00                     -          -                       -          -             88,500.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700010  สบส.เขต 3 นครสวรรค             4,229,900.00                   -            4,229,900.00      1,562,500.00   36.94      1,651,500.00   39.04      1,015,900.00   24.02

2100706001110030
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI 

Lumens สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จ.นครสวรรค ต.

  

                  65,000.00                    -                  65,000.00                     -          -             65,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110050
กลองดิจิตอล (DSLR) พรอมอุปกรณ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 3 จ.นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
                  40,000.00                    -                  40,000.00                     -          -             40,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110051
จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทะแยงมุมขนาด 180 นิ้ว 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จ.นครสวรรค ต.

  

                  32,000.00                    -                  32,000.00                     -          -             32,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110085
เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้นชนิด 2 หัววัด พรอม DATA LOGER 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จ.นครสวรรค ต.

  

                  32,500.00                    -                  32,500.00                     -          -                       -          -             32,500.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110193
เครื่องถายเอกสารระบบดิจิตอล (ขาว-ดํา) ความเร็ว 10 แผนตอนาที 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จ.นครสวรรค ต.

  

                  50,000.00                    -                  50,000.00                     -          -             49,500.00   99.00               500.00     1.00 ตาม พรบ

2100706001110194
โตะหินขัดสําหรับงานสอบเทียบทางดานมวล สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 3 จ.นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.
                  32,100.00                    -                  32,100.00           28,000.00   87.23                     -          -               4,100.00   12.77 ตาม พรบ

2100706001110195
โตะแล็ปปฏิบัติการ พรอมเกาอี้ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 3 จ.นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
                  21,400.00                    -                  21,400.00           18,600.00   86.92                     -          -               2,800.00   13.08 ตาม พรบ

2100706001110196
โตะสําหรับวางอุปกรณวัดอุณหภูมิและ TEMP BATH สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จ.นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.

 

                  32,100.00                    -                  32,100.00           27,000.00   84.11                     -          -               5,100.00   15.89 ตาม พรบ

2100706001110197
ระบบปรับอากาศสําหรับหองประชุม สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 3 จ.นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
                634,800.00                    -                634,800.00                     -          -                       -          -            634,800.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001120004

รถยนตตรวจการ ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,000-3,000 ซีซี 

เครื่องยนตดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ลอ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 3 จังหวัดนครสวรรค  ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมือง

 ั ั 

              1,489,000.00                    -              1,489,000.00                     -          -         1,465,000.00   98.39           24,000.00     1.61 ตาม พรบ

2100706001410007
ปรับปรุงหองสอบเทียบเครื่องมือแพทย สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 3 จ.นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
                312,100.00                    -                312,100.00                     -          -                       -          -            312,100.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001410008
ปรับปรุงหองประชุมสวนดานหนาอาคาร สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 3 จ.นครสวรรค ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
              1,488,900.00                    -              1,488,900.00       1,488,900.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

**2100700011  สบส.เขต 9 นครราชสีมา             4,584,400.00                   -            4,584,400.00      2,175,800.00   47.46      1,373,920.00   29.97      1,034,680.00   22.57

2100706001110056
โทรทัศน แอล ซี ดี (LCD TV) ขนาด 42 นิ้ว สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 9 จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.
                160,000.00                    -                160,000.00                     -          -            155,920.00   97.45             4,080.00     2.55 ตาม พรบ

2100706001110063

รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400

 ซีซ.ี ขับเคลื่อน 4 ลอ แบบดับเบิ้ลแค็บ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 9 จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.

ี

                896,000.00                    -                896,000.00                     -          -            894,000.00   99.78             2,000.00     0.22 ตาม พรบ

2100706001110130
เครื่องวัดอัตราการไหลของกาซ (Primary Flow Meter) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.

 

                180,000.00                    -                180,000.00          180,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110140
เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้นสัมพัทธ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 9 จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.
                  80,000.00                    -                  80,000.00           80,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110141
เครื่องวัดความเร็วรอบ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จ.

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                  14,400.00                    -                  14,400.00           13,000.00   90.28                     -          -               1,400.00     9.72 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110142
ตุมน้ําหนัก 100 Kg สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จ.

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                  60,000.00                    -                  60,000.00           60,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110143
เครื่องตรวจสอบแรงดึง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จ.

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                  72,000.00                    -                  72,000.00           72,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110144
เครื่องตรวจวัดคาความดัน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 

จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                  85,000.00                    -                  85,000.00           85,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110145
เครื่องวิเคราะหการทํางานเครื่องตรวจทารกในครรภ สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.

 

                200,000.00                    -                200,000.00          200,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110146
เครื่องตรวจสอบคาความดันของเครื่อง NIBP สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 9 จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.
                350,000.00                    -                350,000.00          350,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001410023
ปรับปรุงระบบประปา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จ.

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                  88,500.00                    -                  88,500.00           88,500.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001410024
กอสรางรางระบายน้ํา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จ.

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                265,400.00                    -                265,400.00          265,400.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001410025
ปรับปรุงรั้วดานหนา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จ.

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                  93,400.00                    -                  93,400.00           93,400.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001410026
ปรับปรุงภูมิทัศนภายใน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จ.

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                142,500.00                    -                142,500.00          142,500.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001410027
ปรับพื้นที่บริเวณบานพักเจาหนาที่ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ

 เขต 9 จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                147,400.00                    -                147,400.00                     -          -            147,000.00   99.73               400.00     0.27 ตาม พรบ

2100706001410028
ปรับปรุงหมอแปลงไฟฟาและสายไฟแรงต่ํา สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 9 จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.
                688,100.00                    -                688,100.00          546,000.00   79.35                     -          -            142,100.00   20.65 ตาม พรบ

2100706001410029
ปรับปรุงถนนทางเขา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จ.

นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                118,000.00                    -                118,000.00                     -          -            118,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001410030
ติดตั้งไฟสองสวางรอบสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 9 จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                  59,000.00                    -                  59,000.00                     -          -             59,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001410031
ปรับปรุงบานพักเจาหนาที่ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 

จ.นครราชสีมา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา
                884,700.00                    -                884,700.00                     -          -                       -          -            884,700.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700012  สบส.เขต 10 อุบลราชธานี             1,946,500.00                   -            1,946,500.00      1,730,725.00   88.91        174,900.00     8.99          40,875.00     2.10



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110033
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI 

Lumens สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 10 จ.อุบลราชธานี 

  

                  65,000.00                    -                  65,000.00                     -          -             47,900.00   73.69           17,100.00   26.31 ตาม พรบ

2100706001110057
จอรับภาพ แบบ 2 ขาตั้ง ขนาด 120 นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 10 จ.อุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี
                  20,000.00                    -                  20,000.00                     -          -             20,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110147
เครื่องวัดระยะทางดวยแสงเลเซอรแบบมือถือ สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 10 จ.อุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.
                  50,000.00                    -                  50,000.00           49,220.00   98.44                     -          -                 780.00     1.56 ตาม พรบ

2100706001110148
เครื่องขยายเสียงแบบพกพา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 

10 จ.อุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี
                  35,000.00                    -                  35,000.00                     -          -             35,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110149
เครื่องหาพิกัดดวยสัญญาณจีพีเอส สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 10 จ.อุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี
                  27,000.00                    -                  27,000.00           26,750.00   99.07                     -          -                 250.00     0.93 ตาม พรบ

2100706001110150
เครื่องสรางวิเคราะหสัญญาณเทียมสัญญาณชีพ สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 10 จ.อุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.
                850,000.00                    -                850,000.00          833,530.00   98.06                     -          -             16,470.00     1.94 ตาม พรบ

2100706001110151
เครื่องวัดอุณหภูมิความละเอียดสูง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 10 จ.อุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี
                236,500.00                    -                236,500.00          233,795.00   98.86                     -          -               2,705.00     1.14 ตาม พรบ

2100706001110152
เครื่องวัด Phototherapy สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 10

 จ.อุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี
                196,000.00                    -                196,000.00          193,670.00   98.81                     -          -               2,330.00     1.19 ตาม พรบ

2100706001110153
เครื่องวัดคาอุณหภูมิแบบดิจิตอล (Digital Thermometer) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 10 จ.อุบลราชธานี ต.ในเมือง

  

                395,000.00                    -                395,000.00          393,760.00   99.69                     -          -               1,240.00     0.31 ตาม พรบ

2100706001110164

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 10 จ.อุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี

                  44,000.00                    -                  44,000.00                     -          -             44,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110207

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 18,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 10 จ.อุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี

                  28,000.00                    -                  28,000.00                     -          -             28,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

**2100700013  สบส.เขต 1 เชียงใหม             6,438,000.00                   -            6,438,000.00      5,381,732.00   83.59                    -          -        1,056,268.00   16.41

2100706001110061

รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400

 ซีซ.ี ขับเคลื่อน 4 ลอ แบบดับเบิ้ลแค็บ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 1 จ.เชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม

                896,000.00                    -                896,000.00                     -          -                       -          -            896,000.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110161

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 1 จ.เชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม

                440,000.00                    -                440,000.00          440,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001120003

รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 

2,400 ซีซี สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม 

 ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม

              1,294,000.00                    -              1,294,000.00       1,293,000.00   99.92                     -          -               1,000.00     0.08 ตาม พรบ

2100706001410005
ปรับปรุงโรงจอดรถยนต  ขนาด 10 คัน สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 1 จ.เชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.เชียงใหม
                491,500.00                    -                491,500.00          491,500.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001410006
สรางหองทดสอบเครื่องมือแพทยตามมาตรฐานสากล สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จ.เชียงใหม ต.ดอนแกว อ.แมริม จ.
              3,316,500.00                    -              3,316,500.00       3,157,232.00   95.20                     -          -            159,268.00     4.80 ตาม พรบ

**2100700014  สบส.เขต 12 สงขลา             1,320,300.00                   -            1,320,300.00        574,397.00   43.51          53,500.00     4.05        692,403.00   52.44

2100706001110034
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI 

Lumens สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จ.สงขลา ต.เขา

  

                  65,000.00                    -                  65,000.00           65,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110054

โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 

1080 พิกเซล ขนาด 46 นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 

12 จ.สงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา

                  35,000.00                    -                  35,000.00           35,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110059
ชุดเครื่องเสียงหองประชุม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12

 จ.สงขลา  ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา
                  53,500.00                    -                  53,500.00                     -          -             53,500.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110060
จอ LED สําหรับหองประชุม ขนาด 70 นิ้ว สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 12 จ.สงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา
                120,000.00                    -                120,000.00          120,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110109
หมอแปลงไฟฟาแรงสูง ขนาด 160 KVA พรอมอุปกรณ สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จ.สงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.
                355,000.00                    -                355,000.00          354,397.00   99.83                     -          -                 603.00     0.17 ตาม พรบ

2100706001110163

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 12 จ.สงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา

                  88,000.00                    -                  88,000.00                     -          -                       -          -             88,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110181
ตูเหล็กบานเลื่อนกระจก สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จ.สงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา
                  24,800.00                    -                  24,800.00                     -          -                       -          -             24,800.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110209

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 48,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 12 จ.สงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา

                448,000.00                    -                448,000.00                     -          -                       -          -            448,000.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110210
ชุดโตะพรอมเกาอี้คอมพิวเตอร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 12 จ.สงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา
                  34,000.00                    -                  34,000.00                     -          -                       -          -             34,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110211
โตะหองประชุม ขนาดความยาว 150 เซ็นติเมตร สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 12 จ.สงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา
                  35,000.00                    -                  35,000.00                     -          -                       -          -             35,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110212
ชุดโพเดียม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จ.สงขลา ต.

เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา
                  15,000.00                    -                  15,000.00                     -          -                       -          -             15,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110213
ชุดเกาอีโซฟา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จ.สงขลา ต.

เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา
                  20,000.00                    -                  20,000.00                     -          -                       -          -             20,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110214
พัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 

12 จ.สงขลา ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา
                  15,000.00                    -                  15,000.00                     -          -                       -          -             15,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110215
พัดลมดูดอากาศ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จ.สงขลา

 ต.เขารูปชาง อ.เมือง จ.สงขลา
                  12,000.00                    -                  12,000.00                     -          -                       -          -             12,000.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700015  สบส.เขต 6 ชลบุรี             5,104,800.00                   -            5,104,800.00      4,482,200.00   87.80                    -          -          622,600.00   12.20

2100706001110097
เครื่องวิเคราะหการทํางานตูอบเด็ก (Incubator Analyzer) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 ชลบุรี ต.เสม็ด อ.เมือง จ.
                582,000.00                    -                582,000.00          580,000.00   99.66                     -          -               2,000.00     0.34 ตาม พรบ

2100706001110108
หมอแปลงไฟฟาแรงสูง ขนาด 160 KVA พรอมอุปกรณ สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 ชลบุรี ต.เสม็ด อ.เมือง จ.ชลบุรี
                355,000.00                    -                355,000.00                     -          -                       -          -            355,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110110
เครื่องสรางสัญญาณเทียม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 

ชลบุรี ต.เสม็ด อ.เมือง จ.ชลบุรี
                128,000.00                    -                128,000.00          125,000.00   97.66                     -          -               3,000.00     2.34 ตาม พรบ

2100706001110111
เครื่องวิเคราะหการทํางานเครื่องใหสารละลาย สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 6 ชลบุรี ต.เสม็ด อ.เมือง จ.ชลบุรี
                700,000.00                    -                700,000.00          700,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110112
เครื่องวัดอัตราการไหลของแกส (Gas Flow meter) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 ชลบุรี ต.เสม็ด อ.เมือง จ.ชลบุรี
                180,000.00                    -                180,000.00          175,000.00   97.22                     -          -               5,000.00     2.78 ตาม พรบ

2100706001110113
เครื่องสรางสัญญาณเทียมสัญญาณชีพ (Patient Monitor) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 ชลบุรี ต.เสม็ด อ.เมือง จ.ชลบุรี
                850,000.00                    -                850,000.00          845,000.00   99.41                     -          -               5,000.00     0.59 ตาม พรบ

2100706001110114
เครื่องตรวจวัดแกสเอทธิลีนออกไซด สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 6 ชลบุรี ต.เสม็ด อ.เมือง  จ.ชลบุรี
                118,000.00                    -                118,000.00          115,000.00   97.46                     -          -               3,000.00     2.54 ตาม พรบ

2100706001410013
ปรับปรุงอาคารโรงซอมเปนหองปฏิบัติการทดสอบเครื่องมือแพทย

และหองฝกอบรม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 ชลบุรี ต.

   

              1,065,300.00                    -              1,065,300.00          937,200.00   87.98                     -          -            128,100.00   12.02 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001410014
ซอมแซมและทาสีรั้วดานนอกอาคารสํานักงานพื้นที่รวม 780 ตาราง

เมตร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 ชลบุรี ต.เสม็ด อ.

 

                153,300.00                    -                153,300.00          150,000.00   97.85                     -          -               3,300.00     2.15 ตาม พรบ

2100706001410015
ตอเติมกันสาดโครงหลังคาลานเอนกประสงคพื้นที่รวม 205 ตาราง

เมตร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 ชลบุรี ต.เสม็ด อ.

 

                265,400.00                    -                265,400.00          260,000.00   97.97                     -          -               5,400.00     2.03 ตาม พรบ

2100706001410016
ปรับปรุงโรงจอดรถยนต ขนาด 10 คัน โครงเหล็กหลังคามุงเมททอล

ชีส รวมพื้นที่ 180 ตารางเมตร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

     

                707,800.00                    -                707,800.00          595,000.00   84.06                     -          -            112,800.00   15.94 ตาม พรบ

**2100700017  กอง สช               265,000.00                   -               265,000.00          63,130.00   23.82                    -          -          201,870.00   76.18

2100706001110021
โครงการปรับปรุงและพัฒนาโปรแกรมประยุกตฐานขอมูลงานสุขภาพ

ภาคประชาชน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต. ตลาดขวัญ อ. เมือง 

 

                200,000.00                    -                200,000.00                     -          -                       -          -            200,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110029
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI 

Lumens กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.
                  65,000.00                    -                  65,000.00           63,130.00   97.12                     -          -               1,870.00     2.88 ตาม พรบ

**2100700019  สบส.เขต 2 พิษณุโลก             2,257,400.00                   -            2,257,400.00      2,180,430.00   96.59                    -          -            76,970.00     3.41

2100706001110217

รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400

 ซีซ.ี ขับเคลื่อน 4 ลอ แบบดับเบิ้ลแค็บ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 2 จ.พิษณุโลก ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค

                896,000.00                    -                896,000.00          880,000.00   98.21                     -          -             16,000.00     1.79 ตาม พรบ

2100706001110218
กลองถายภาพความรอนอินฟาเรด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ

 เขต 2 จ.พิษณุโลก ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
                395,000.00                    -                395,000.00          395,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110219
เครื่องวัดคาความดัน (Pressure Meter) สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 2 จ.พิษณุโลก ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
                120,000.00                    -                120,000.00          117,700.00   98.08                     -          -               2,300.00     1.92 ตาม พรบ

2100706001110220
เครื่องวัดคาเปอรเซนตออกซิเจน (Oxygen Monitor) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จ.พิษณุโลก ต.นครสวรรคตก อ.เมือง

 

                  48,000.00                    -                  48,000.00           24,610.00   51.27                     -          -             23,390.00   48.73 ตาม พรบ

2100706001110221
เครื่องวัดความสองสวางของแสง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 2 จ.พิษณุโลก ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
                  34,000.00                    -                  34,000.00           23,540.00   69.24                     -          -             10,460.00   30.76 ตาม พรบ

2100706001110222
เครื่องวัดระดับความดังของเสียง (Sound Level Meter) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จ.พิษณุโลก ต.นครสวรรคตก อ.เมือง

 

                  40,000.00                    -                  40,000.00           34,240.00   85.60                     -          -               5,760.00   14.40 ตาม พรบ

2100706001110223
มิเตอรวัดกระแสไฟฟา แบบคลอง ขนาดไมนอยกวา 600 V 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จ.พิษณุโลก ต.นครสวรรค

  

                  18,400.00                    -                  18,400.00           18,400.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110224
เครื่องวิเคราะหคุณภาพน้ําแบบภาคสนาม สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 2 จ.พิษณุโลก ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
                130,000.00                    -                130,000.00          130,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110225
เครื่องวัดกาซออกซิเจน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จ.

พิษณุโลก ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
                  51,000.00                    -                  51,000.00           44,940.00   88.12                     -          -               6,060.00   11.88 ตาม พรบ

2100706001110226

เครื่องบันทึกและวิเคราะหคุณภาพแรงดันไฟฟา 3 เฟส (Voltage 

Quality Recorder) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จ.

พิษณุโลก ต.นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค

                450,000.00                    -                450,000.00          449,000.00   99.78                     -          -               1,000.00     0.22 ตาม พรบ

2100706001110227
ไฟฉุกเฉิน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จ.พิษณุโลก ต.

นครสวรรคตก อ.เมือง จ.นครสวรรค
                  75,000.00                    -                  75,000.00           63,000.00   84.00                     -          -             12,000.00   16.00 ตาม พรบ

**2100700020  สบส.เขต 8 อุดรธานี             4,809,600.00                   -            4,809,600.00                    -          -          198,280.00     4.12      4,611,320.00   95.88

2100706001110018
กลองบันทึกวิดีโอระบบดิจิตอล (Data Video) สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                  60,000.00                    -                  60,000.00                     -          -             59,000.00   98.33             1,000.00     1.67 ตาม พรบ

2100706001110032
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI 

Lumens สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ใน

  

                  65,000.00                    -                  65,000.00                     -          -             64,000.00   98.46             1,000.00     1.54 ตาม พรบ

2100706001110055
จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทะแยงมุม ขนาด 200 นิ้ว 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.

 

                  40,000.00                    -                  40,000.00                     -          -             39,500.00   98.75               500.00     1.25 ตาม พรบ

2100706001110084
ไฟฉุกเฉิน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ใน

เมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                  30,000.00                    -                  30,000.00                     -          -                       -          -             30,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110123
เครื่องวิเคราะหการทํางานของเครื่องวัดสัญญาณชีพ 6 ใน 1 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.

 

                300,000.00                    -                300,000.00                     -          -                       -          -            300,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110124
เครื่องวิเคราะหการทํางานของเครื่องกระตุกหัวใจ (Defibrillator 

Transcutaneous) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.

   

                330,000.00                    -                330,000.00                     -          -                       -          -            330,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110125
เครื่องวิเคราะหการทํางานของเครื่องตัดจี้ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                416,000.00                    -                416,000.00                     -          -                       -          -            416,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110127
เครื่องกําเนิดอุณหภูมิ (Micro Bath) สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                220,000.00                    -                220,000.00                     -          -                       -          -            220,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110128
เครื่องวัดแรงดัน (Pressure Calibrator) สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                  90,000.00                    -                  90,000.00                     -          -                       -          -             90,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110129
เครื่องวัดอัตราการไหลของกาซ (Primary Flow Meter) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.
                180,000.00                    -                180,000.00                     -          -                       -          -            180,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110131
เครื่องวัดปริมาณฝุน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.

อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                146,000.00                    -                146,000.00                     -          -                       -          -            146,000.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110132
เครื่องวัดอนุภาคฝุน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.

อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                490,000.00                    -                490,000.00                     -          -                       -          -            490,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110133
เครื่องวัดคารบอนไดออกไซด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 

8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                110,000.00                    -                110,000.00                     -          -                       -          -            110,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110134
กลองถายภาพความรอน (Infrared Camera) สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                400,000.00                    -                400,000.00                     -          -                       -          -            400,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110135
เครื่องวัดความปลอดภัยทางไฟฟาของอาคาร สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                  85,000.00                    -                  85,000.00                     -          -                       -          -             85,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110136
เครื่องวัดวิเคราะหพลังงานไฟฟา (Power Analysis) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.
                350,000.00                    -                350,000.00                     -          -                       -          -            350,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110137
ชุดเครื่องมือชาง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี

 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                225,000.00                    -                225,000.00                     -          -                       -          -            225,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110138
ชุดอุปกรณความปลอดภัยสวนบุคคลสําหรับงานตรวจสอบวิศวกรรม 

พรอมกลองบรรจุ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.

   

                150,000.00                    -                150,000.00                     -          -                       -          -            150,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110139
เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้นสัมพัทธ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                  80,000.00                    -                  80,000.00                     -          -                       -          -             80,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110204
เกาอี้สํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี 

ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                   8,800.00                    -                    8,800.00                     -          -               5,600.00   63.64             3,200.00   36.36 ตาม พรบ

2100706001110205
ตูเหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 6 ฟุต สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 8 จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                   9,800.00                    -                    9,800.00                     -          -               6,180.00   63.06             3,620.00   36.94 ตาม พรบ

2100706001110206
ชุดโตะพรอมเกาอี้ทํางาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 

จ.อุดรธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแกน
                  24,000.00                    -                  24,000.00                     -          -             24,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001120007

เครื่องวิเคราะหการทํางานของเครื่องชวยหายใจและเครื่องรมยาสลบ

 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ตําบลใน

เมือง อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน

              1,000,000.00                    -              1,000,000.00                     -          -                       -          -         1,000,000.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700021  สบส.เขต 11 นครศรีธรรมราช             1,859,400.00         50,000.00          1,909,400.00      1,754,770.00   91.90        107,400.00     5.62          47,230.00     2.47

2100706001110099
เครื่องวิเคราะหการทํางานตูอบเด็ก (Incubator Analyzer) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11 จ.นครศรีธรรมราช ต.ใน

  

                582,000.00                    -                582,000.00          577,800.00   99.28                     -          -               4,200.00     0.72 ตาม พรบ

2100706001110126
เครื่องวิเคราะหการทํางานของเครื่องตัดจี้ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 11 จ.นครศรีธรรมราช ต.ในเมือง อ.เมือง จ.
                416,000.00                    -                416,000.00          405,530.00   97.48                     -          -             10,470.00     2.52 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110154
เครื่องตรวจวิเคราะหการทํางานของเครื่องชวยหายใจ สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11 จ.นครศรีธรรมราช ต.ในเมือง อ.

 

                556,400.00                    -                556,400.00          526,440.00   94.62                     -          -             29,960.00     5.38 ตาม พรบ

2100706001110157
เครื่องซักผา ขนาด 50 ปอนด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 11 จ. นครศรีธรรมราช ต.ในเมือง อ.เมือง จ. นครศรีธรรมราช
                245,000.00                    -                245,000.00          245,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110159

เครื่องโทรสาร แบบใชกระดาษธรรมดา สงเอกสารไดครั้งละ 30 แผน

 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11 จ.นครศรีธรรมราช ต.ใน

เมือง อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

                  30,000.00                    -                  30,000.00                     -          -             30,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100706001110208
เครื่องทําลายเอกสาร แบบทําลาย 20 แผน สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 11 จ.นครศรีธรรมราช ต.ในเมือง อ.เมือง จ.
                  30,000.00                    -                  30,000.00                     -          -             30,000.00  100.00                     -          -   ตาม พรบ

2100760019110004 เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุค                             -            40,000.00                40,000.00                     -          -             40,000.00  100.00                     -          -   วิจัย

2100760019110010 เครื่องพิมพเลเซอร                             -            10,000.00                10,000.00                     -          -               7,400.00   74.00             2,600.00   26.00 วิจัย

**2100700022  สบส.เขต 12 สงขลา (สาขายะลา)             1,421,200.00                   -            1,421,200.00                    -          -            44,000.00     3.10      1,377,200.00   96.90

2100706001110058

โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ขนาด 32 นิ้ว ระดับความละเอียด 

1366x768 พิกเซล สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จ.

สงขลา สาขายะลา ต.สะเต็ง อ.เมือง จ.ยะลา

                  45,000.00                    -                  45,000.00                     -          -             44,000.00   97.78             1,000.00     2.22 ตาม พรบ

2100706001410032
ตอเติมหองอาบน้ําและหองสุขา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 12 จ.สงขลา สาขายะลา ต.สะเต็ง อ.เมือง จ.ยะลา
              1,376,200.00                    -              1,376,200.00                     -          -                       -          -         1,376,200.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700023  กองสุขศึกษา               415,000.00                   -               415,000.00                    -          -                      -          -          415,000.00  100.00

2100706001110047
อุปกรณสําหรับชุดบันทึกวิดีโอลงฮารดดิสกแบบดิจิตอล กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                282,000.00                    -                282,000.00                     -          -                       -          -            282,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110179
ตูเอกสารบานเลื่อนกระจกทรงสูง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต .

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  42,000.00                    -                  42,000.00                     -          -                       -          -             42,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110180 ตูเหล็กบานเลื่อนกระจก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ 

 
                  62,000.00                    -                  62,000.00                     -          -                       -          -             62,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110182
เครื่องเจาะกระดาษไฟฟาและเขาเลมมือโยก กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  29,000.00                    -                  29,000.00                     -          -                       -          -             29,000.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ                 65,000.00                   -                65,000.00          64,949.00   99.92                    -          -                  51.00     0.08

2100706001110029
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI 

Lumens กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.
                  65,000.00                    -                  65,000.00           64,949.00   99.92                     -          -                   51.00     0.08 ตาม พรบ

**2100700028  สํานักกฏหมาย               131,700.00                   -               131,700.00                    -          -                      -          -          131,700.00  100.00



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110191
ชุดโตะขนาด 120x60x75 เซ็นติเมตร พรอมเกาอี้ กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  98,700.00                    -                  98,700.00                     -          -                       -          -             98,700.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110192

ชุดโตะประชุมสี่เหลี่ยม ขนาด 240x120x75 เซ็นติเมตร และโตะตอ

หัวโตะประชุม ขนาด 120x60x75 เซ็นติเมตร พรอมเกาอี้ 12 ที่นั่ง 

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี

                  33,000.00                    -                  33,000.00                     -          -                       -          -             33,000.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700031  กองบริหารทรัพยากรบุคคล               241,900.00                   -               241,900.00        188,990.00   78.13                    -          -            52,910.00   21.87

2100706001110048
กลองถายภาพนิ่ง ความละเอียดไมนอยกวา 18 ลานพิกเซล พรอม

อุปกรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  21,900.00                    -                  21,900.00           21,900.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

2100706001110158
เครื่องโทรสาร แบบใชกระดาษธรรมดา สงเอกสารไดครั้งละ 30 แผน

 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  30,000.00                    -                  30,000.00           29,390.00   97.97                     -          -                 610.00     2.03 ตาม พรบ

2100706001110187
ตูเอกสารเหล็กสูงบานเลื่อน 2 ตอน(บนใสลางทึบ) ขนาด 88x40x184

 ซม. กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                112,500.00                    -                112,500.00          109,500.00   97.33                     -          -               3,000.00     2.67 ตาม พรบ

2100706001110188
ตูเหล็กเก็บเอกสารแบบรางเลื่อน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  48,000.00                    -                  48,000.00                     -          -                       -          -             48,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110189
รถเข็นใชบรรทุกเคลื่อนยายสิ่งของ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                   6,500.00                    -                    6,500.00             5,200.00   80.00                     -          -               1,300.00   20.00 ตาม พรบ

2100706001110190
เคานเตอรทรง L-Shape พรอมตูลิ้นชัก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

 ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  23,000.00                    -                  23,000.00           23,000.00  100.00                     -          -                       -          -   ตาม พรบ

**2100700032  กองแผนงาน             1,093,000.00                   -            1,093,000.00                    -          -                      -          -        1,093,000.00  100.00

2100706001110036
โทรทัศนสี แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 

1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาด

  

                  17,000.00                    -                  17,000.00                     -          -                       -          -             17,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110064
รถนั่งสวนกลาง ปริมาตรกระบอกสูบไมเกิน 1,600 ซีซี กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                784,000.00                    -                784,000.00                     -          -                       -          -            784,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110183
โตะประชุมพรอมเกาอี้ 20 ที่นั่ง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.

ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  50,000.00                    -                  50,000.00                     -          -                       -          -             50,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110184
ฉากกั้น แบบหุมผาทึบ/กระจกใสสลับฝา สวนทึบ 90 ซม. Size 

H.150 W.100 D.5.5 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต.ตลาดขวัญ อ.

 

                242,000.00                    -                242,000.00                     -          -                       -          -            242,000.00  100.00 ตาม พรบ

**2100700035  สบส.เขต 4 นนทบุรี             3,518,700.00                   -            3,518,700.00        115,453.00     3.28                    -          -        3,403,247.00   96.72



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110053

โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 

1080 พิกเซล ขนาด 46 นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4

 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี

                  70,000.00                    -                  70,000.00           69,122.00   98.75                     -          -                 878.00     1.25 ตาม พรบ

2100706001110086
เครื่องตรวจวัดกาซไนตรัส ในหองผาตัด สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                150,000.00                    -                150,000.00                     -          -                       -          -            150,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110087
เครื่องวัดคุณภาพไฟฟาแบบ 1 เฟส สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ

 เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                100,000.00                    -                100,000.00                     -          -                       -          -            100,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110088
เครื่องตรวจวัดฝุนละอองในอาคาร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                100,000.00                    -                100,000.00                     -          -                       -          -            100,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110089
เครื่องวัดคุณภาพอากาศสําหรับหองสะอาด สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                150,000.00                    -                150,000.00                     -          -                       -          -            150,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110090
เครื่องวิเคราะหคุณภาพน้ําแบบภาคสนาม สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                130,000.00                    -                130,000.00                     -          -                       -          -            130,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110091

ชุดตรวจวัดกาซ Formaldehyde, Etheylene Oxide, Oxygen และ

 Carbon Dioxide สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จ.

นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี

                180,000.00                    -                180,000.00                     -          -                       -          -            180,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110092
เครื่องวิเคราะหการทํางานเครื่องใหสารละลายในหลอดเลือด 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.

 

                650,000.00                    -                650,000.00                     -          -                       -          -            650,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110093
เครื่องวัดแรงดึงแบบดิจิตอล (Digital Force Gauges) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.
                  88,000.00                    -                  88,000.00                     -          -                       -          -             88,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110094
เครื่องวัดอุณหภูมิ (Digital Thermometer) สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                100,000.00                    -                100,000.00                     -          -                       -          -            100,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110095
เครื่องสรางอุณหภูมิ (Micro-Bath) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ

 เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                300,000.00                    -                300,000.00                     -          -                       -          -            300,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110096
เครื่องวิเคราะหการทํางานตูอบเด็ก (Incubator Analyzer) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.

 

                582,000.00                    -                582,000.00                     -          -                       -          -            582,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110100
เครื่องวัดความเร็วรอบ (Tacho Meter) สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  30,000.00                    -                  30,000.00                     -          -                       -          -             30,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110101
เครื่องวัดวิเคราะหเครื่องชวยหายใจ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                538,700.00                    -                538,700.00                     -          -                       -          -            538,700.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 งบประมาณสุทธิ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2559

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หมายเหตุรหัสงบประมาณ รายการ งบประมาณที่ไดรับจัดสรร
 เปลี่ยนแปลง

รายการ

2100706001110102
ชุดเครื่องมือสนับสนุนการทดสอบ สอบเทียบและบํารุงรักษา 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.

 

                  50,000.00                    -                  50,000.00                     -          -                       -          -             50,000.00  100.00 ตาม พรบ

2100706001110103
ชุดเครื่องขยายเสียง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จ.

นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี
                  50,000.00                    -                  50,000.00           46,331.00   92.66                     -          -               3,669.00     7.34 ตาม พรบ

2100706001110104
ตูสาขาโทรศัพท 64 เลขหมาย พรอมติดตั้งเดินสาย สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จ.นนทบุรี ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.
                250,000.00                    -                250,000.00                     -          -                       -          -            250,000.00  100.00 ตาม พรบ



 ใบสั่งซื้อ/จาง   รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ รอยละ

*** รวมงบประมาณ 960,000.00      960,000.00        -            -     -              -      960,000.00  100.00 

**  2100700017  สช. 960,000.00       960,000.00         -             -      -                -       960,000.00  100.00 

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2559

งบเงินอุดหนุน (GFMIS)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ

หนวยงาน
 งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร



 ใบสั่งซื้อ/จาง   รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ รอยละ

*** รวมงบประมาณ 11,234,100.00  5,422,000.00  16,656,100.00  50,000.00-          16,606,100.00   -             -             -     318,022.00      1.92    16,288,078.00  98.08   

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 5,422,000.00  5,422,000.00    -                    5,422,000.00     -             -                 5,422,000.00     100.00  

**  2100700005  สพ.รศ. 202,800.00      202,800.00       -                    202,800.00        -             -      -                 -      202,800.00       100.00  

**  2100700007  วศ. 170,000.00      170,000.00       -                    170,000.00        -             -                 170,000.00       100.00  

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นครสวรรค) 1,628,900.00    1,628,900.00    -                    1,628,900.00     -             -      -                 -      1,628,900.00     100.00  

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 1,098,600.00    1,098,600.00    -                    1,098,600.00     -             -                 1,098,600.00     100.00  

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อุบลฯ) 861,100.00      861,100.00       -                    861,100.00        -             -      13,312.00         1.55    847,788.00       98.45    

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุรี) 194,000.00      194,000.00       -                    194,000.00        -             -      -                 -      194,000.00       100.00  

**  2100700017  สช. 2,741,300.00    2,741,300.00    -                    2,741,300.00     -             -      -                 -      2,741,300.00     100.00  

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) นส 413,200.00      413,200.00       -                    413,200.00        -              -             -      -                 -      413,200.00       100.00  

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธาน)ี ขก 1,164,200.00    1,164,200.00    -                    1,164,200.00     -             -      -                 -      1,164,200.00     100.00  

**  2100700021  สบส.เขต 11 (นครศรีฯ) 1,568,900.00    1,568,900.00    50,000.00-           1,518,900.00     -             -      15,110.00         0.99    1,503,790.00     99.01    

**  2100700023  กองสุขศึกษา 1,191,100.00    1,191,100.00    -                    1,191,100.00     -             -      -                 -      1,191,100.00     100.00  

**  2100700027  กสท -                  -             289,600.00       289,600.00-       

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

งบรายจายอื่น (GFMIS)

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2559

 งบเบิกจาย  งบคงเหลือ
หนวยงาน

 งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร
 งบประมาณสุทธิ

 โอนเปลี่ยนแปลง

งบประมาณ
 สํารองเงิน คชจ.วิจัย  คชจ.ตปท


	รวม
	1ดำเนินงาน
	สรุปงบลงทุน
	1ครุภัณฑ์
	1เงินอุดหนุน
	1รายจ่ายอื่น

